Prefeitura Municipal de Urupês
______________________CNPJ 45.159.381/0001-94________________

Rua Gustavo M. Cerqueira, 463- Urupês- CEP 15850-000 -Fone/fax (17) 3552-1144

Site: www.urupes.sp.gov.br       e-mail: prefeitura@urupes.sp.gov.br

COMUNICADO DME, DE 24 DE ABRIL DE 2025
O Diretor do Departamento Municipal de Educação no uso das atribuições de seu cargo,
CONSIDERANDO a Constituição Federal, Art. 37, incisos XVI e XVII;
COMUNICA que os servidores abaixo relacionados tiveram sua acumulação remunerada de cargos,
de empregos ou de funções públicas DEFERIDA pela chefia imediata.
MATRÍCULA   SERVIDOR
 0019            Adriana Regina Carnielo de Carvalho
1545-2          Giovana Camila Pavarini Camara

Urupês , 24 de abril de 2025

Matheus de Oliveira Campos
Diretor do Departamento de Educação

http://www.urupes.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@urupes.sp.gov.br